

11.09.2026**Ons Altın Analizi**

Ons altın, son üç haftadır devam eden geri çekilme eğilimi içerisinde haftanın son işlem gününde 4.350 desteğinin üzerinde tutunmaya çalışırken 4.380-4.390 dolar çevresinde seyrediyor. Teknik tarafta fiyatın 4.350 desteğinden tepki vermesi kısa vadede olumlu olsa da MACD çizgisinin 17,4 ile 44,8 seviyesindeki sinyal çizgisinin altında kalması ve histogramın yaklaşık -27 seviyesinde negatif bölgede seyretmesi, düşüş momentumunun henüz tamamen sona ermediğini gösteriyor RSI'nın 50 civarında bulunması ise alıcı ve satıcıların yeniden dengeye geldiğine işaret ediyor. Temel tarafta bugün açıklanan ABD TÜFE verisi manşette beklentilere paralel gelirken, aylık enflasyon %0,4, yıllık enflasyon %3,4 oldu; buna karşılık çekirdek TÜFE'nin aylık %0,3 ile %0,2'lik beklentiyi aşması, enflasyon baskısının dirençli olduğuna işaret ederek Fed'in gelecek haftaki toplantısında faiz artırabileceği beklentisini güçlendirdi. Bu durum tahvil faizlerini ve doların faiz avantajını destekleyerek altın üzerinde baskı yaratabilecek bir unsur, diğer tarafta Hürmüz ve Babülmendep güzergahlarındaki jeopolitik riskler güvenli liman talebini canlı tutuyor ancak petrol fiyatlarının 100 doların üzerinde kalması aynı zamanda enflasyon ve faiz kanalı üzerinden altın için ters yönde çalışıyor. Bu nedenle teknik açıdan haftalık kapanışın 4.350 dolar üzerinde gerçekleşmesi oldukça kritik bu seviyenin korunması üç haftalık düşüşün ardından 4.500'e doğru tepki alanını açık tutarken, 4.350 altında haftalık kapanış satış baskısının devam ettiğini teyit ederek önce 4.200, ardından 4.000 bölgesini yeniden gündeme getirebilir. Yukarı yönde daha güçlü bir trend dönüşümünden söz edebilmek için ise 4.500'ün aşılması ve MACD tarafında yeniden pozitif kesişim görülmesi gerekiyor.

Destekler: 4.350 - 4.200 - 4.000**Dirençler: 4.500 - 4.600 - 4.750****2026/.2Çeyrek Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

11.09.2026

Crude Oil Analizi

Crude Oil, haftanın son işlem gününde 100 doların altına test ederek 99,6 dolar çevresine çekilmiş olsa da, teknik açıdan 100 dolar desteğinin henüz kesin olarak kaybedildiğini söylemek için erken özellikle haftalık kapanışın bu seviyenin üzerinde mi altında mı gerçekleşeceği kısa vadeli yön açısından kritik olacak. Teknik tarafta MACD çizgisinin 4,31 ile 2,93 seviyesindeki sinyal çizgisinin üzerinde kalması ve histogramın pozitif bölgede genişlemesi yükseliş momentumunun hala korunduğunu gösterirken, RSI'nın 66,7 seviyesinde bulunması alıcıların üstünlüğünün sürdüğüne ancak fiyatın aşırı alım bölgesine yaklaştığına işaret ediyor. Temel tarafta fiyatların bugün bir miktar geri çekilmesinde, Orta Doğu ülkelerinin Hürmüz Boğazı'ndaki sevkiyatı geçici olarak rahatlatacak bir anlaşma üzerinde çalıştığına yönelik haberler etkili olurken, buna rağmen jeopolitik risk primi yüksek kalmaya devam ediyor; Brent ve WTI haftayı yaklaşık %8'in üzerinde yükselişle tamamlamaya hazırlanıyor. Özellikle Husilerin Babülmendep Boğazı'ndaki Perim Adası'nı ele geçirmesi, Suudi Arabistan'ın Hürmüz'e alternatif olarak kullandığı Kızıldeniz güzergahını da risk altına sokarken, Hürmüz'den geçen gemi sayısının düşük kalması ve Suudi üretiminin ağustosta 30 yılı aşkın sürenin en düşük seviyesine gerilemesi arz tarafındaki kırılganlığı artırıyor. Bu nedenle 100 dolar üzerinde haftalık kapanış alınması, kırılan psikolojik seviyenin desteğe dönüştüğünü teyit ederek 110 ve ardından 115 dolar bölgelerini yeniden gündeme getirebilir; buna karşılık 100 dolar altında kalıcı kapanışlar kısa vadede 95 ve 90 dolar seviyelerine doğru kar realizasyonunu hızlandırabilir. Mevcut tabloda 100 dolar seviyesi test ediliyor fakat destek rolü henüz teknik olarak kaybedilmiş değil.

Destekler: 100 – 95 – 90

Dirençler: 110 – 115 – 120



*2026/.2Çeyrek Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

11.09.2026**EURUSD Analizi**

EURUSD paritesi 1,1600 desteği çevresinde fiyatlanırken, teknik görünüm kısa vadede euro lehine momentumun zayıfladığına işaret ediyor. Grafikte MACD çizgisinin 0,00197 ile 0,00274 seviyesindeki sinyal çizgisinin altında kalması ve histogramın -0,00077 ile negatif bölgede genişlemesi satış baskısının sürdüğünü gösterirken, RSI'nın 52,1 seviyesinde bulunması paritenin henüz belirgin bir düşüş trendine girmediğini ancak alıcıların önceki gücünü kaybettiğini düşündürüyor. Bugün açıklanan ABD ağustos TÜFE'sinin aylık %0,4, yıllık %3,4 ile beklentilere paralel gelmesine rağmen çekirdek TÜFE'nin aylık %0,3 ile %0,2'lik beklentiye aşması, Fed'in gelecek haftaki toplantıda faiz artırmabileceği beklentisini destekleyerek doları güçlendirdi veri sonrasında euro 1,1602 civarına geriledi. Euro tarafında ise ECB'nin dün gerçekleştirdiği 25 baz puanlık faiz artışı ve Lagarde'ın enflasyon risklerine yönelik şahin mesajları destekleyici olsa da, bu adımın büyük ölçüde fiyatlanmış olması ve 100 dolar üzerindeki petrolün Euro Bölgesi'nin enerji maliyetleri ile büyüme görünümünü tehdit etmesi paritedeki yukarı hareketi sınırlıyor piyasalar aralık ayında yeni bir ECB artışına yüksek olasılık vermeye başladı. Bu nedenle 1,1600 seviyesi kısa vadeli ana pivot konumunda; üzerinde kalıcılık sağlanması halinde 1,1650 ve 1,1685'e doğru tepki alanı korunurken, 1,1600 altında günlük kapanış 1,1500 ve ardından 1,1450'ye doğru satışların derinleşmesine zemin hazırlayabilir. Mevcut teknik yapı açısından daha güçlü bir euro görünümü için önce 1,1650-1,1685 bandının aşılması takip edilmeli.

Destekler: 1,1600 – 1,1500 – 1,1450**Dirençler:** 1,1650 – 1,1685 – 1,1750**2026/.2Çeyrek Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

11.09.2026**USDJPY Analizi**

USDJPY paritesi son haftalardaki sert düşüşün ardından 153,40 çevresinde dengelenmeye çalışırken, ana teknik yapı yen lehine kalmaya devam ediyor. Paritenin hafta içerisinde sert geri çekilmesi, 155 desteğinin kaybedilmesi sonrasında satış baskısının ne kadar güçlü olduğunu gösterirken MACD çizgisinin -1,61 ile -1,10 seviyesindeki sinyal çizgisinin altında kalması ve histogramın negatif bölgede seyretmesi düşüş momentumunun sürdüğüne işaret ediyor. RSI'nın ise 28,6 ile aşırı satım sınırının altında bulunması mevcut aşağı yönlü trendi teyit ederken kısa vadede tepki alımı ihtimalinin de arttığını gösteriyor. Temel tarafta yenin en güçlü desteği önümüzdeki haftaki BoJ toplantısı takip edilcek. Piyasa politika faizini 25 baz puan artırarak %1,25'e çıkarmaya hazırlandığını bekliyor. Ayrıca Japonya'da ağustos üretici fiyatları yıllık %7,6 ile %7,4'lük beklentinin üzerine çıkarken, yen bazında ithalat fiyatlarının %24,8 artması enflasyon risklerinin güçlü kaldığını ve BoJ'un sıkılaşma gerekçesini kuvvetlendirdiğini gösteriyor. Buna karşılık ABD TÜFE'nin aylık %0,4 ve yıllık %3,4 gelmesi Fed'in gelecek hafta faiz artırmayacağı beklentisini canlı tutarak dolar tarafına bir miktar destek sağlıyor dolayısıyla mevcut düşüşün daha da hızlanmasını sınırlayan ana unsur ABD-Japonya faiz farkının tamamen kapanmamış olması. Teknik olarak 153 seviyesinin altında günlük kapanış alınması 152-150 bandını yeniden gündeme getirirken, 154,25 üzerine dönüş kısa vadeli tepkiyi güçlendirebilir ancak daha anlamlı bir trend dönüşümü için 155 seviyesinin yeniden kazanılması gerekiyor.

Destekler: 153,00 - 152,00 - 150,00**Dirençler:** 154,25 - 155,00 - 156,00**2026/.2Çeyrek Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

11.09.2026**Nasdaq Analizi**

Nasdaq vadeli endeksi bugün yaklaşık %2 değer kazanarak yeniden 29.300 seviyesinin üzerine çıkarken 29.400 çevresinde işlem görüyor ve son günlerde birkaç kez test edilen 29.300 bölgesini destek olarak kullanmaya devam ediyor. Teknik tarafta bu seviyenin yeniden kazanılması kısa vadeli görünüm açısından olumlu olsa da, MACD çizgisinin -3,26 ile 17,56 seviyesindeki sinyal çizgisinin altında kalması ve histogramın -20,82 ile negatif bölgede seyretmesi, bugünkü güçlü tepkinin henüz tam anlamıyla yeni bir yükseliş trendine dönüştüğünün teyit edilmediğini gösteriyor RSI'nın 49,9 ile 50 eşiğinde bulunması da piyasanın hala yön arayışında olduğuna işaret ediyor. Aynı zamanda WTI'nın yaklaşık %3 gerileyerek yeniden 100 dolar civarına dönmesi ve ABD 10 yıllık tahvil faizinin %4,92-4,95 bölgesine gevşemesi, özellikle faiz hassasiyeti yüksek teknoloji hisselerinin değerlemeleri üzerindeki baskıyı azalttı. Şirket tarafında ise Oracle'ın güçlü sonuçlar sonrası yaklaşık %7 yükselmesi ve Nvidia'nın da pozitif seyretmesi, AI temasının yeniden alıcı bulmasına katkı sağlıyor. Bu nedenle 29.300 üzerinde günlük ve özellikle haftalık kapanış alınması, bölgenin destek işlevini teyit ederek önce 30.000, ardından 30.500-31.000 bandına doğru hareket alanını açık tutabilir buna karşılık yeniden 29.300 altına sarkılması bugünkü tepkinin zayıf kaldığını göstererek 28.750 ve 28.200 seviyelerini gündeme getirebilir. Mevcut tabloda kısa vadeli görünüm toparlanıyor ancak daha güçlü bir pozitif trend teyidi için 30.000'in aşılması önemli.

Destekler: 29.300 - 28.750 - 28.200**Dirençler:** 30.000 - 30.500 - 31.000**2026/2Çeyrek Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.